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Huhtikuiset terveiset A piirin Leijonat 
 
Kevät on käsillä ja piirin vuosikokous pidetty. Piirin vuosikokous teki valinnat uusista piirin johtohenkilöistä 
ja päätti tulevan kauden 2015-2016 toiminnasta ja talousarviosta. Talousarvioon liittyvät klubeilta kerättävät 
maksut hyväksyttiin ja ne tullaan perimään aikanaan piirin rahastonhoitajan toimesta.  
 
Kauden 2015-2016 piirikuvernööriksi kokous valitsi Ari Lindellin, LC Loimaa/Tähkä, 1.varapiirikuvernööriksi 
valittiin Ulla Rahkonen, LC Paimio/Aallotar ja 2.varapiirikuvernööriksi valittiin Risto Paukku, LC Mietoinen.  
Onnitteluni kaikille valituille ja jatketaan yhdessä tekemistä piirimme klubien parhaaksi. 
 
Vuosikokouksesta huolimatta jatkamme piirimme klubien aktiivista ja monipuolista palvelutoimintaa oman 
lähiympäristön ja isänmaamme sekä kansainvälisten kohteiden auttamiseksi. Tämän kauden aktiviteetit 
jatkuvat edelleen ja monet klubit ovat kehitelleet lukuisan määrän uusia aktiviteetteja palvelemaan lapsien, 
nuorten, vanhuksien ja vammaisten sekä muiden avun tarpeessa olevien auttamiseksi. 
  
Muistutan klubien sihteereitä ja muina toimijoita raportoida tekemisenne, jotta saisimme kaikki aktiviteet-
tiemme palvelutehtävät hyväksemme Leijona järjestön 100-vuotispalvelurekisteriin. Raportointi kannattaa 
tehdä heti tapahtuman jälkeen, jolloin muistissa on kaikki raportointiin tarvittava tieto. Tarkastakaa rapor-
tointi tilanteenne, sillä minusta tuntuu, että kaikkea vuoden aikana tapahtunutta ei ole vielä raportoitu. 
Muistakaa käydä päivittämässä klubienne tiedot jäsenrekisteriin keväisten uuden kauden virkailijoiden 
osalta ja muutenkin, vaikka niissä ei muutoksia olisikaan. Päämaja seuraa raporttien tilaa ja huomauttaa 
joka kuukausi, mikäli raportointi on laiminlyöty. 
 
ASK ONE – KEEP ALL, Kannustan klubeja edelleen hankkimaan uusia aktiivisia jäseniä turvaamaan toi-
mintamme tulevaisuutta.  
Kun klubin jokainen jäsen kysyy yhtä uutta ja klubit eivät päästä yhtään vanhaa jäsentä lähtemään pois 
hienosta harrastuksesta, voimme jatkaa vahvempina palveluamme. 
Vain kysymällä saamme uusia jäseniä. Kysykää ja ottakaa uusia jäseniä. Näin toimien klubien tulevaisuus 
on turvattu. 
 
Tällä kaudella on vielä koulutuksia klubien virkailijoille. Lähettäkää virkailijanne koulutuksiin, jotta toimin-
tanne alkaisi jouhevasti heti kauden alusta syyskesällä 2015 ja jatkuisi täydellä sykkeellä kesään 2016.  
Punaisen Sulan SulkaLeijonia koulutetaan jo 28.4.2015 Meri-Karinassa Turussa. Samaan aikaan an-
netaan koulutusta klubien tiedotussihteereille ja webmastereille tiedottamisesta ja internetin käytöstä. 
Uuden kauden klubivirkailijat: presidentit, sihteerit ja rahastonhoitajat, saavat virkailijakoulutusta 
5.5.2015 Meri-Karinassa Turussa. Huomioikaa uusien ja jo aikaisemmin olleiden virkailijoiden osallistu-
minen koulutuksiin, niin klubinne on vahvempana aloittamaan uutta kautta 2015-2016. Erityisesti sihteereil-
le ja rahastonhoitajille tulee paljon uutta asiaa, kun raportoinnissa siirrytään tulevalla kaudella MyLCI –
raportointiin ja jäsenmaksuissa kansainväliseen päämajaan tulee muutoksia. 
 
Toivoisin, että mahdollisimman moni klubi piiristämme liittyisi jäseneksi Turun vuosikokouksen 2016 
tukiyhdistykseen. PDG Björn Taxell ja PDG Mikko Torkkeli antavat lisätietoa tukiyhdistyksestä. 
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